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Observera

Vi har alla ett ansvar att bidra 
för att skapa en så smittsäker 
miljö som möjligt för andra 
och för oss själva. Tillsammans 
fortsätter vi hålla avstånd, tvät-
ta händerna och stanna hemma 
när vi är sjuka.
Fortfarande kan snabba föränd-
ringar ske, håll dig uppdaterad 
på våra digitala kanaler, Lo-
kaltidningen och Helsingborgs 
dagblad. Naturligtvis kan du 
kontakta expeditionen.

Någon att tala med?
Att få dela sina tankar med någon 
kan göra skillnad. 
Prästen lyssnar och det som sägs 
stannar mellan er. Kontakta gärna 
församlingens präster.

Jourhavande präst: ring 112
alla dagar kl. 21-06. Det går även 
att chatta eller maila, se www. 
svenskakyrkan.se/jourhavandeprast
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I skrivande stund kan det bara anas 
att våren kommer smygande på lätta 
fötter och öppnar upp våra småfrusna 
vintersjälar. Vintern har ju trots allt 
varit skonsam. Solens strålar smeker 
längre och längre för varje dag som går. 
Skapelsen vaknar till liv efter en djup 
sömn. Vintern har sitt mörker så det är 
inte underligt att vi längtar efter våren 
och ljuset. I ännu en mening så har vår 
vardag varit begränsad under en lång 
tid och nu verkar det som att vi går en 
ljusare tid till mötes. Det hoppas vi väl 
alla på. Profeten Jesaja säger till oss 
idag (Jes. 60:1, 20); 

”Res dig, stråla i ljus! Ditt ljus är här, 
Guds härlighet går upp över dig.
Din sol skall aldrig gå ner och din måne 
aldrig avta, för Gud är ditt eviga ljus.”

Guds ljus värmer vårt hjärta. När man 
i bibliska sammanhang pratar om en 
människas hjärta så syftar man på vår 
själ och inte vårt klappande hjärta. Vi 
vet att när vi talar om Guds ljus så vet vi 
också vem vi pratar om. Vi kan höra hur 
han säger till oss;

”Jag är världens ljus. Den som följer 
mig ska inte vandra i mörkret utan ha 
livets ljus.”
Jesus är livets ljus och våren som kom-
mer smygande på lätta fötter kan ses 
som ett tecken på hoppet. Hopp om en 
lättare tid med ljus och värme. Paulus 
säger oss i Romar-brevets femte kapitel 
om hoppet; 

”Han har gett oss tillträde till den nåd 
som vi nu lever i, och vi är stolta över 
hoppet att få del av Guds härlighet. Och 
hoppet sviker oss inte, för Guds kärlek 
har ingjutits i våra hjärtan genom att han 
har gett oss den heliga anden.”

När nu Guds ljusa kärlek värmer våra 
hjärtan så får vi det lättare att känna 
frid, glädje så vi rent av låter ett leende 
dansa på våra läppar. Ett enkelt leende 
till dem vi möter i vardagen. Ett leende 
givet ger ofta en god stämning och gör 
vår vardag lättare. Den goda stämningen 
får allas vardag att bli bättre och möjlig-
heterna blir fler. Låt Guds ljus, vårens 
ljus värma ditt hjärta och låt ditt leende 
vara ditt ”Hej på dig du!” till dem du 
möter.
 Johan Ask,
 präst i Bjuvs församling



               

 FAMILJ

BABYSÅNG 
Babysången är för våra minsta barn upp till cirka 1 år med vuxna. Vid tiosla-
get samlas vi på madrasserna i en stor ring och sången börjar, Rytminstrument, 
stor fallskärm och sjalar finns på plats. Tillsammans sjunger vi sånger och 
ramsor för olika sammanhang. Efter sångstunden samlas vi runt fikabordet och 
delar erfarenheter om att vara förälder. 
Onsdagar klockan 09.30 – 11.30 Billesholms församlingshem, i barnlokalerna.
Ingång från baksidan.

KYRKBACKEN 
En öppen verksamhet för våra barn upp till 6 år med vuxna.
Vi har barnsligt kul med rörelse, gemensam lek- och sångstund.
Det kommer även finnas möjlighet till att pyssla, fri lek och spela spel tillsam-
mans.
En viktig stund på Kyrkbacken är den gemensamma fikan runt bordet.
Varje lek- och sångstund avslutas med en liten andakt.
Onsdagar klockan 13.00 – 15.00 Billesholms församlingshem, i barnlokalerna.
Ingång från baksidan.

Nyfiken på våra grupper, vill du veta mer eller kanske börja?
Kontakta: Mikael Frostin.
Du hittar kontaktuppgifter på sidan 2.



 

 BARN OCH UNGDOM

Vi träffas i våra barn- och ungdomslokaler. En mötesplats där barn och ung-
domar får träffa jämnåriga.  Vi börjar oftast med en god fika, gemenskap och 
samtal runt bordet. Därefter börjar aktiviteterna; det kan vara lek, pyssel, bak-
ning eller dramatisering. Varje träff avslutas med en mysig stund av eftertanke 
och andakt i sofforna.

FRIENDS
För dig mellan 7-10 år. Vi träffas 
måndagar 15.00–17.00 i barn- och 
ungdomslokalerna i Bjuv. 

AFTER SCHOOL
För dig mellan 10-12 år. Vi träffas 
tisdagar 15.00–17.00 i barn- och ung-
domslokalerna i Billesholm.

UNGDOMSGRUPPEN
För dig som är 13 år och uppåt. Vi 
träffas måndagar 18.00–20.30 i barn- 
och ungdomslokalerna i Bjuv

Nyfiken på våra grupper, vill du veta mer eller kanske börja?
Kontakta: Ulla-Vera Persson eller Mikael Frostin.
Du hittar kontaktuppgifter på sidan 2.



 

 MÖTESPLATSER - VUXEN

 
 

 
 

ANDRUM
En mötesplats för daglediga. Vi 
börjar med gemensam lunch till 
självkostnadspris och ger oss sedan i 
kast med dagens tema. Vi har något 
för kroppen, själen och tanken varje 
termin.
Varmt välkommen följande torsdagar: 
10/3 & 7/4.
Lunch serveras kl. 12.00 och dagen 
avslutas med en andakt strax före kl. 
15.00. 
Anmälan till lunchen senast mån-
dagen före till vår värdinna Pernilla 
Nilsson, tel. 042-856 55.
Info: Britt-Marie Cedergren, 
Ulla-Vera Persson, Pernilla Nilsson & 
Håkan Falk.

 

KYRKANS SCRAPBOOKING
Denna kreativa grupp leds av ideella 
och träffas i Billesholms församlings-
hem.
Var och en tar med eget material 
och verktyg. En del verktyg finns att 
låna. Egen mat och fika medtages för 
dagen.
Varmt välkomna sön 20/3, lör 23/4, 
lör 14/5 i Billesholms församlingshem 
mellan kl. 10.00–18.00. OBS! Ingen 
scrapbooking den 12/3.
Info: Ulla-Vera Persson, tel. 0761- 
26 91 91 eller Veronica Persson, tel. 
0734-22 20 48

VIA MYSTICA
I Via Mystica gestaltar vi olika sånger 
och psalmer med skira sidenflaggor. 
Här vill vi på ett sinnligt sätt upp-
märksamma och förmedla vad som 
händer i kroppen i mötet med det 
heliga.
Varmt välkomna följande dagar: 1/3, 
29/3, 26/4 & 10/5 i Billesholms för-
samlingshem
Info: Ulla-Vera Persson, tel. 0761- 26 
91 91



 

 MÖTESPLATSER - VUXEN

PAPPAGRUPP
Pappagruppen är ett samarbete mellan Bjuvs kommun och Bjuvs församling. I 
pappagruppen delar vi våra upplevelser av att vara pappa.
Vi blandar högt med lågt, glädjeämnen och sådant som oroar och gör en ledsen. Till 
stor del bestämmer vi tillsammans i gruppen vad vi kommer att prata om.
Vi träffas torsdagen den 21 april i Alegården, Kyrkvägen 10, Bjuv.

Pappagruppen kommer även att fortsätta träffas under hösten.

Anmäl dig senast veckan innan vi träffas!

Anmälan eller frågor, kontakta:
Anders Nilsson, 042-458 55 70, 073-421 06 70, anders.nilsson@bjuv.se
Mikael Frostin,042-856 38, 0722- 18 29 64, mikael.frostin@svenskakyrkan.se

Ett samarbete mellan Bjuvs kommun och Bjuvs församling.



 

 GUDSTJÄNSTER
Sön 3 april 
Femte söndagen i fastan
Kl. 11 Mässa- Bjuvs kyrka

Sön 10 april 
Palmsöndagen
Kl. 11 Gudstjänst - Bjuvs kyrka
Kl. 13.30 Mässa -Billesholms kyrka

Mån 11 april
Stilla veckan
Kl. 19.00 Passionsandakt - Bjuvs kyrka

Tis 12 april
Stilla veckan
Kl. 19.00 Passionsandakt - Billesholms kyrka

Ons 13 april
Stilla veckan
Kl. 19.00 Passionsandakt - Bjuvs kyrka

Tors 14 april
Skärtorsdagen
Kl. 19.00 Skärtorsdagsmässa - Bjuvs kyrka

Fre 15 april
Långfredagen
Kl. 18.00 Långfredagsgudstjänst - Bjuvs 
kyrka

Lör 16 april
Påskafton
Kl. 23.30 Påsknattsmässa - Billesholms kyrka

Sön 17 april
Påskdagen
Kl. 11.00 Påskdagsmässa m. Canticum
Bjuvs kyrka

Mån 18 april
Annandag påsk
Kl. 18.00 Emmausmässa - Billesholms 
kyrka

Sön 24 april
Andra söndagen i påsktiden
Kl. 11 Mässa - Bjuvs kyrka
Kl. 13.30 Gudstjänst - Billesholms kyrka

Sön 1 maj
Tredje söndagen i påsktiden
Kl. 11.00 Mässa - Bjuvs kyrka

Sön 8 maj
Fjärde söndagen i påsktiden
Kl. 11 Gudstjänst - Bjuvs kyrka
Kl. 13.30 Mässa - Billesholms kyrka

Sön 15 maj
Femte söndagen i påsktiden
Kl. 11.00 Mässa -  Bjuvs kyrka

Lör 21 maj
”Haugtussa - en nordisk kärlekssaga
Kl. 18.30 konsert - Bjuvs kyrka
Sopranen Josefin Andersson och pianisten 
Daniel Beskow. 

Sön 22 maj
Bönsöndagen
Kl. 11 Mässa - Bjuvs kyrka
Kl. 13.30 Gudstjänst - Billesholms kyrka

Tors 26 maj
Kristi himmelfärds dag
Kl. 11.00
Friluftsgudstjänst med Bjuvs musikkår
Gräsmattan utanför Alegården



 

 GUDSTJÄNSTER
Sön 29 maj
Söndagen före pingst
Kl. 11.00 Mässa - Bjuvs kyrka

Sön 5 juni
Pingstdagen
Kl. 11.00 Gudstjänst - Bjuvs kyrka
Kl. 13.30 Mässa - Billesholms kyrka

Mån 6 juni
Annandag pingst
Sammanlyst mässa - mer information kom-
mer

Sön 12 juni
Heliga trefaldighets dag
Kl. 11.00 Mässa - Bjuvs kyrka

Sön 19 juni
Första söndagen efter trefaldighet
Kl. 11.00 Mässa - Bjuvs kyrka
Kl. 13.30 Gudstjänst - Billesholms kyrka

Lör 25 juni
Midsommardagen
Kl. 13.30 Friluftsgudstjänst
Gräsmattan utanför Billesholms kyrka

Sön 26 juni
Den helige Johannes döparens dag
Kl. 11. 00 Mässa - Bjuvs kyrka

Sön 3 juli
Tredje söndagen efter trefaldighet
Kl. 11.00 Mässa - Bjuvs kyrka
Kl. 13.30 Friluftsgudstjänst
Prästgårdsparken i Norra Vram

Sön 10 juli
Fjärde söndagen efter trefaldighet
Kl. 11.00 Mässa - Bjuvs kyrka

Sön 17 juli
Apostladagen
Kl. 11.00 Gudstjänst - Bjuvs kyrka
Kl. 13.30 Mässa - Billesholms kyrka

Sön 24 juli
Sjätte söndagen efter trefaldighet
Kl. 11.00 Mässa - Bjuvs kyrka

Sön 31 juli
Kristi förklarings dag
Kl. 11.00 Mässa - Bjuvs kyrka
Kl. 13.30 Gudstjänst - Billesholms kyrka

 
Lörd 2 juli
”Intåg i Sommarhagen med Per Bäcker Trio”
Per Bäcker, saxofon och klarinett ,Hans De-
lander, piano, Jan Karlsson, kontrabas

Lör 16 juli
”Vandringar”
Philip Hartman, baryton,Ronja Persson, 
piano

Lör 23 juli
”Over the Piano” 
Dagmar Zeromska, mezzosopran, Håkan 
Falk, piano

Lör 30 juli
”Wood and silver”
Paulina Fälth, flöjt, Albin Rosenqvist, ma-
rimba

MUSIK I SOMMARKVÄLL, lördagar kl. 18:30 i Bjuvs kyrka



 

 KYRKOGÅRDARNA BERÄTTAR

Symboler - Ikonografi 
Symboler har förekommit på grav-
stenar sedan lång tid tillbaka. Under 
andra halvan av 1800-talet förekom 
oftast kristna symboler men i och med 
industrialismens inträde började även 
icke-kristna symboler att användas, 
såsom lagerkransar, franska liljor och 
stjärnor. Den icke-religiösa symboliken 
anknyter ofta till yrkesutövning. Nedan 
redovisas ett urval av de symboler som 
ofta förekommer på kyrkogårdar. 

Själva gravvårdens utformning 
• Pelare: Sanningens stödjepelare 

och grundfäste. Avbruten pelare är 
en icke-kristen dödssymbol som 
pekar på det avbrutna livet, livets 
kortvarighet och snabbt skövlade 
skönhet. I kustnära trakter kan pela-
ren istället tolkas som att föreställa 
en avbruten mast. 

Gravvården är utformad som en ek: 
Styrka och uthållighet.
 

Djur 
• Duva: Den heliga andes viktigaste 

symbol. Återges ofta med kors-
gloria och omgiven av strålar. En 
duva på gravstenen symboliserar 
den kristna själen som gått till den 
eviga vilan. 

• Bi: Hopp, oskuld, odödlighet och 
uppståndelse men även fliten och 
jungfrulighetens symbol. Symbol-
iserar även medlemmarna i kyrkan 
som samlar in livets söta frukter. 

• Fjäril: Dess tre stadier symboliserar 
treenigheten. 

• Fågel: En fågel flygande ur sin bur 
symboliserar själen som flyr sitt 
jordiska fängelse. 

• Orm: Vishetssymbol. 
• Svala: Mariafågeln men även en 

symbol för Kristus. 
Växtriket 
• Blommor på graven: En evig vår, 

det kristna hoppet. 
• Järnek: Symbol för Jesu lidande 

och korsfästelse. 
• Pinjekotten: Fruktbarhetssymbol. 
• Ros: Kristus och hans dygder. 
• Trädet: Symbol för uppståndelsen 

och evigt liv. Ett avbrutet träd sym-
boliserar det avbrutna livet. 

• Vinrankan: Uppståndelsesymbol. 

Ljus och eld 
• Evighetslampan/oljelampan: An-

dens ljus. Vi lever i Kristi frälsnings 
ljus. Lampan är också en viktig 
judisk symbol för döden och tänds 
som minne av den döde. 

• Facklan: Nedåtvänd symboliserar 
den livets utslocknande, odöd-
ligheten. Ej kristen symbol. 



 

 KYRKOGÅRDARNA BERÄTTAR
• Ljus: Dödsljuset symboliserar att 

den döde är redo att möta Kristus. 
Föremål 
• Kalken: symboliserar Jesu grav. En 

kalk på en prästs gravsten symbol-
iserar dennes ämbete. 

• Krona: Livets krona, tillsammans 
med palmbladet (segerns palm) 
symboliserar den ett evigt liv. 

• Skeppet: Symbol för Kristi kyrka. 
Kristus styr skeppet, de troende ut-
gör besättningen. Masten är korset, 
seglet är tron, drivkraften är anden, 
Guds ord kompassen, hoppet 
ankaren, bönen ankarkättingen och 
Guds trofasthet ankargrunden. 

• Timglaset: Tidens flykt, det snabbt 
flyende livet. Vanlig symbol sedan 
1700-talet. 

• Uppslagen bok placerad på en stub-
be: Enhet mellan natur och kultur. 

• Urna: Sorg och saknad. Med flam-
mor symboliserar den det nya livet 
som följer efter döden. Är den dra-
perad åsyftas begravning och död. 

• Vågskålen: Symbol för domen. 

Himlakroppar 
• Stjärna: Till exempel morgon-

stjärnan. En åttauddig stjärna är 
Kristusstjärnan, sinnebilden för 
fullkomlighet och oändlighet. 
Stjärnan med strålar under sym-
boliserar Betlehemsstjärnan. Den 
sexuddiga stjärnan, hexagrammet 
eller Davidsstjärnan, symboliserar 
judendomen. 

Kristna symboler 
• Hjulkorset: Segerkorset. 
• I.N.R.I.: Inskriptionen på Jesu 

kors: J(esus) N(azarenus) R(ex) 
J(udaeorum): Jesus från Nasaret, 
judarnas konung. 

• Korset: Uppståndelsesymbol. 
• De tre korsen på Golgata: Död. 
• Pentagram: Med spetsen uppåt 

betyder det att man anropar himlen, 
pekar spetsen neråt betyder det 
att man åkallar den undre värl-
den. Pentagrammet förekommer 
ofta som avvärjningssymbol på 
husgeråd, dörrar, väggar, hus osv. 
De onda demonerna skulle fångas 
eller oskadliggöras med hjälp av 
pentagrammet. 

• Ring: världsalltet och oändligheten 
och fulländningen. 

Treenigheten: Antalet tre står för tre-
enigheten, exempelvis tre cirkelbågar 
som skär genom varandra. Den kallas 
trinitas: trefaldigheten. 

  Bild 1



 

 KYRKOGÅRDARNA BERÄTTAR

• Trepasset (också kallat trifolium) 
används ofta som dekoration men 
ger i vissa fall även stenen dess 
form. Det är ett stiliserat treklöver-
blad och symboliserar treenigheten 
och dess hemligheter. 

• Ängel med barn i famnen (Natten 
eller Dagen): Skyddsängel, död-
sängel - ofta på barngravar i form 
av relief i alabaster eller biskvi 
(oglaserat porslin) efter den danske 
skulptören Bertel Thorvaldsens 
reliefer från 1815. Natten (bild 1) 
föreställer en ängel bärande två 
sovande barn, en uggla syns i bak-
grunden. Dagen (bild 2) föreställer 
samma ängel bärande ett barn som 
håller i en fackla, ängeln strör 
blommor omkring sig. Reliefen 
fogades in i granit- eller marmor-
stenar 

  Bild 2 

Bevarade gravplatser i 
Risekatslösa

 

Beskrivning
På kyrkogården finns tre kulturhistoriskt 
mycket intressanta gravvårdar i järn.
Gravvård i målad järnplåt utformad som 
en skriftrulle. Står på ställning av järn, 
lutad mot stag i bak. Förhöjd, vitmålad 
text.

Inskription
ÖFVERSTEN OCH RIDDAREN 
PEHR OLOF LIEDBERG FÖDD DEN 
5 APRIL
1789. DÖD DEN 3 juli 1851 
 
ÖFVERSTINNAN GUSTAFVA HE-
LENA LIEDBERG FÖDD SYNNER-
BERG.
FÖDD DEN 16 OCTOBER 1796 DÖD 
DEN 22 NOVEMBER 1850 
 
LAGMANSKAN GUSTAFVA HEL. 
SYNNERBERG FÖDD DEN 5 JANU-
ARI
1762 DÖD DEN 16 AUGUSTI 1845.



 

 KYRKOGÅRDARNA BERÄTTAR

 

Avslutningsvis kan nämnas de rela-
tivt sentida gravtumbor som finns på 
kyrkogården. Totalt finns fem eller sex 
stycken. 
Exempelvis ägarna till Boserup, 
familjen Ankarcronas grav. När patro-
natsrätten upphörde 1921 träffades ett 
avtal mellan innehavarna av Boserups 
fideikommiss och församlingen, att god-
sets ägare skulle få använda ett område 
i kyrkogårdens nordvästra hörn som 
familjegrav. 
Gravplatsen, B54-80, omgärdas av en 
låg stenmur avtäckt med kalkstens-
plattor och inne på gravplatsen står tre 
tumbor.
Gravtumborna är utformade så att en 
kammare, cirka 70 cm djup, för urnor 
har gjutits och på den ligger en häll av 
släthuggen ljus granit med kopparring-
ar i hörnen. Dödsåren för de begravda 
där är 1928, 1965, 1938, 1976, 1960 
och1960.

 

Kyrkogårdsexpeditionen 
har flyttat !

Efter ombyggnad och renovering 
finns vi numera i samma hus som 
församlingsexpeditionen.
Du är alltid välkommen in om du 
har frågor och funderingar som rör 
kyrkogården.



Är ditt barn kanske i behov av kläder, skor, leksaker eller något annat?
Vi riktar oss i första hand till barn mellan 0-18 år och har följande att erbjuda:
• Barnkläder, skor, regnkläder och stövlar.
• Leksaker, spel, cykel och trehjuling.
• Babyutrustning så som skötbord, barnvagn och sittvagn.
Vi får in mycket som skänks till församlingen. Om vi inte skulle ha det somefterfrågas 
brukar vi ibland lägga ut önskemålen på vår FB-sida, anonymt såklart och många vill 
skänka det som efterfrågas. Ibland kan vi också hjälpa till med kläder till vuxna.
Tveka inte att höra av er om behov uppstår. Skicka ett mejl eller ring på telefonnum-
ret som finns i foldern. Vi finns för att hjälpa till när det behövs!
Kontakt: Mari Ekdahl, diakon

 

 DIAKONI

KLÄDKAMMAREN

ÖPPEN DIAKONIEXPEDITION

Vi har öppen diakoniexpedition följande dagar:
Tisdagar 14-15
Torsdagar 10-11 samt 16-17.
Då finns det möjlighet till kortare samtal samt tidsbokning 
för längre samtal. Det är i första hand Mari Ekdahl, 042-856 
46 eller Britt-Marie Cedergren, 042-856 54 som tar emot er.
Vi tar gärna emot gåvor till vår diakonala verksamhet.
Vårt swishnummer är: 123 135 50 80 



 

 KONFIRMANDER

Till dig som nu har börjat i åttonde klass erbjuder vi två grupper, en i Bjuv och en i 
Billesholm.

VILL DU:
• upptäcka nya saker som kan hjälpa dig i livet, i skolan, i vardagen?
• lära känna nya människor?
• tillsammans med kompisarna få fundera på och tala om vänskap, kärlek, döden, 

himlen, Gud, Jesus och tro?
• fira gudstjänster, spela drama, göra roliga övningar, åka på läger?
• konfirmeras i kyrkan i en  högtidlig gudstjänst i maj 2023?
• vara med i en gemenskap där du är välkommen precis som du är och får ha 

roligt - samtidigt som du får veta mer om vad andra och kyrkan tänker om tro och 
gemenskap?

• 
I SÅ FALL - ANMÄL DIG TILL KONFIRMATIONSLÄSNING :-)

Anmäl dig på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjuv.
Har du frågor, kontakta någon av oss:
Mikael Frostin, 042- 856 38, Ulla-Vera Persson, 042-856 51 eller Johan Ask, 042-856 
32.

 
      I BACKSPEGELN

UR KYRKBÖCKERNA
29 oktober 2021 – 28 februari 2022
• 14 dop. Vi ber för alla dessa nydöpta och hälsar dem välkomna i vår försam
• 20 begravningar. Vi överlämnar dem som lämnat detta jordelivet till Gud och ber 

för alla dem som sörjer sina kära.



               

 PÅ GÅNG

BARNENS DAG
planeras till den 18 juni mellan klockan 11-15.

För familjer med barn 0-13 år.
Mer info kommer.

KÖREN CANTICUM firar 71 år som kör!

Jubileumskonsert i Norra Vrams kyrka söndagen 15 maj kl. 18.30

Följ med på körens musikaliska resa från de första stapplande stegen 1961 till 
dagens konsert.
Foton från Canticums långa levnad kommer att kunna beskådas och någon av 
de gamla körrävarna har säkert minnen som bara väntar på att få offentliggö-
ras.
Inbjudna solister och musiker är med och håller musiken i gång tillsammans 
med Canticum. Leder det hela gör Håkan Falk.
Mer information kommer så småningom. Håll utkik i våra sociala medier och 
i tidningen. 


